

DEVIZ LOCAL
Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 389 626,55 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
I. Lucrari de terasament						
1	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu	m3	3,50	86,22	301,76
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	3,50	16,22	56,78
3	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	1,30	45,69	59,40
Total			Lei		417,94	
Total Lucrari de terasament					417,94	
Inclusiv salariu					417,94	
2. Fundatie						
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	0,70	300,00	210,00
5	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 12 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	230,00	19,17	4 408,00
6	CB02B	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	24,00	84,75	2 034,07
7	CA09B	Beton ciclopian, clasa C5/4 in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, preparat manual pe santier	m3	6,00	707,74	4 246,42
8	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	2,40	892,50	2 142,01
Total			Lei		13 040,50	
Total Fundatie					13 040,50	
Inclusiv salariu					3 812,38	
3. Pereti/Centura/Coloane						
9	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	24,00	706,39	16 953,31
10	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	12,00	100,55	1 206,65
11	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 12 mm inclusiv in fundatii izolate (coloane si	kg	170,00	21,08	3 583,20

		centura de sus)				
12	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)(coloane si centura de sus)	m3	2,25	892,29	2 007,65
13	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	125,00	81,95	10 244,35
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	125,00	6,17	771,58
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	73,00	18,01	1 314,47
16	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	73,00	77,05	5 624,42
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	73,00	6,17	450,60
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	73,00	31,87	2 326,40
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	73,00	40,97	2 990,45
20	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	50,00	307,32	15 365,96
21	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	48,00	145,66	6 991,67
Total			Lei			69 830,71
Total Pereti/Centura/Coloane						69 830,71
Inclusiv salariu						33 390,36
4. Pardoseli						
22	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta	100m2	1,25	1 362,45	1 703,06
23	TsC54C	Strat de fundatie din pietris cu gr=10 cm	m3	2,50	302,30	755,74
24	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	25,00	18,40	459,97
25	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	25,00	154,18	3 854,54
26	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	25,00	18,28	457,11
27	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in	m2	23,00	333,59	7 672,50

		incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp				
Total			Lei		14 902,92	
Total Pardoseli					14 902,92	
Inclusiv salariu					4 999,94	
5. Planseu						
28	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti	m3	2,68	7 451,85	19 970,95
29	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate(Pelicula anticondes)	m2	31,00	43,13	1 336,91
30	IzF10H	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din saltele din materiale termoizolante cu energie inglobata redusa (melana, deseuri, in, cinepa, etc.), simplu asezate in poduri uscate, necirculabile pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 20 %	m2	31,00	132,57	4 109,75
Total			Lei		25 417,61	
Total Planseu					25 417,61	
Inclusiv salariu					3 702,50	
6. Acoperis						
31	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	1,20	7 871,41	9 445,69
32	CE27A1	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur neregulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat	m2	50,00	274,27	13 713,28
33	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite	m2	50,00	19,87	993,66
34	CN50A	Tratament ignifug al lemniei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	2,00	364,76	729,52
35	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	50,00	43,13	2 156,28
36	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	50,00	266,47	13 323,69
37	CD07B1	Captuseli la streasina cu metal peofilat	m2	10,00	180,16	1 801,65
38	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	10,00	184,23	1 842,33
39	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	8,00	219,96	1 759,67
Total			Lei		45 765,77	
Total Acoperis					45 765,77	
Inclusiv salariu					11 389,82	
7. Goluri						
40	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	2,50	22,29	55,72
41	RpCG29E	Demolarea peretilor de zidarie din demolarea zidariei refractare	m3	2,40	344,60	827,04
42	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	6,51	1 126,09	7 330,85
43	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	0,80	1 111,38	889,10

44	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	31,00	56,54	1 752,84
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual	m2	5,75	40,94	235,43
46	ck59a1	Pereti despartitori din PVC	m2	2,50	1 211,21	3 028,03
Total			Lei			14 119,01
Total Goluri						14 119,01
Inclusiv salariu						3 384,47
8. Tavane						
47	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	24,00	297,25	7 133,92
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	24,00	6,17	148,14
49	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	24,00	18,01	432,16
50	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos,Eurofin la tavane, preparare manuala a mortarului.	m2	24,00	89,36	2 144,63
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	24,00	6,17	148,14
52	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice la tavane	m	60,00	42,33	2 539,63
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual la tavane	m2	24,00	40,96	983,15
Total			Lei			13 529,77
Total Tavane						13 529,77
Inclusiv salariu						6 724,74
9. Electricitate						
54	RpEG07A	Montarea cutiei de distribuire exterioara cu 6 automate	buc	1,00	202,42	202,42
55	08-03-526-1	UZO	buc	1,00	120,22	120,22
56	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-28/16A,25A	buc	4,00	121,12	484,49
57	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea pina la 16 mmp/pvs 3*1.5	m	20,00	39,26	785,24
58	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor	buc	4,00	60,80	243,22
59	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	6,00	389,41	2 336,48
Total			Lei			4 172,07
Total Electricitate						4 172,07
Inclusiv salariu						1 084,00
10. Ventilare						
60	RpCG18B	Strapungeri manuale in zidarie de caramida, cu suprafata maxima de 28x14 cm, in vederea montarii tirantilor metalici in zidarie in grosime intre 14-28 cm	buc	2,00	209,54	419,09
61	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie	m2	8,00	374,89	2 999,13

		drepte, din teava PVC,d=110 mm				
62	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	4,00	67,44	269,74
Total			Lei			3 687,96
Total Ventilare						3 687,96
Inclusiv salariu						1 770,57
11. Lucrari sanitare						
63	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	10,00	95,10	951,04
64	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (teu d=110 mm-5 buc/ cot d=110 mm- 5 buc)	buc	10,00	46,55	465,52
65	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	6,00	58,99	353,92
66	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	15,00	30,12	451,86
67	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m	42,00	48,34	2 030,44
68	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m	12,00	42,60	511,25
69	SA38C	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1"	buc	10,00	19,45	194,51
70	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	5,00	24,01	120,07
71	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	5,00	49,21	246,04
72	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal	buc	5,00	1 010,82	5 054,10
73	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere	buc	5,00	434,62	2 173,10
74	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat	buc	4,00	1 855,40	7 421,61
75	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,00	1 929,85	1 929,85
76	RpSC30A1	Montarea oglinzii sanitare din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 1.20*1.00m, montata pe perete din beton	buc	3,00	434,81	1 304,42
77	SE59A	Uscator de mini , montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	3,00	935,52	2 806,57
78	SE59A	Distribuitoar automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	3,00	125,50	376,50

Total			Lei		26 390,80	
Total Lucrari sanitare					26 390,80	
Inclusiv salariu					4 158,31	
12. Sistem de incalzire						
79	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m	10,00	45,23	452,33
80	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	6,00	22,11	132,69
81	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	6,00	27,49	164,96
82	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm x1/2 FEmm (Adaptor dn 25*1/2FE)	buc	4,00	38,95	155,80
83	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (22-500-800)	buc	2,00	1 021,39	2 042,78
84	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" (кран подачи угловой)	buc	2,00	66,42	132,85
85	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2"(кран обратки угловой)	buc	2,00	62,55	125,11
86	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 mm, robinet Maievschii	buc	2,00	38,11	76,22
Total			Lei		3 282,74	
Total Sistem de incalzire					3 282,74	
Inclusiv salariu					478,39	
13. Pereu						
87	TsA01C2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul la H<0,60 m teren tare	m3	2,30	114,51	263,38
88	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	1,60	301,63	482,61
89	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	16,00	18,47	295,45
90	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	1,60	891,78	1 426,85
Total			Lei		2 468,29	
Total Pereu					2 468,29	
Inclusiv salariu					817,46	
14. Hazna V=10.5 m3						
91	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (pret de piata 8 ore*480=3840-00)	100 m3	0,11	649,09	71,40
92	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de	m3	2,00	62,56	125,12

		infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu				
93	AcE15A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, in teren fara apa subterana (manopera+utilaj)	m3	10,50	1 219,61	12 805,92
94	AcE15A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu (inel prefabricat pt.camine d=1.50 m-6 buc)	buc	6,00	1 235,20	7 411,20
95	AcE15A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. (inel prefabricat pt.camine d=1.50 x d=0.910m- 1 buc CON)	buc	1,00	1 175,00	1 175,00
96	AcE15A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana.placa prefabricata pt camine d=1.50m / fundul	buc	3,00	1 242,00	3 726,00
97	AcE07B	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de canalizare	buc	1,00	1 046,98	1 046,98
98	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	1,20	16,21	19,45
Total			Lei			26 381,07
Total Hazna V=10.5 m3						26 381,07
Inclusiv salariu						4 636,68
15. Traseu						
99	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,07	1 264,86	88,54
100	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu	m3	0,45	101,64	45,74
101	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	1,44	16,43	23,66
102	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,05	156,40	7,82
103	RpSB13G	Montare tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 160 mm	m	12,00	72,46	869,54
104	SB09G	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 160 mm	buc	2,00	85,06	170,13
Total			Lei			1 205,43
Total Traseu						1 205,43
Inclusiv salariu						422,67
16. Diverse						
105	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	16,00	14,50	232,05

